
,~ --------------------------------------------- 

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 
ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB ZE DNE 1.9.2022 

Smluvní strany: 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
se sídlem: Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PSČ 430 01 
IČ:47308095, DIČ: CZ47308095 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 17102441/0100 
zastoupená: Bc. Radkem Holušou, jednatelem 
(dále jen „Objednatel") 

a 

PROFFA s.r.o. 
se sídlem Chomutov, Dukelská 5417, PSČ 430 01 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28272 
IČO: 28715942 DIČ: CZ28715942 
bank. spojení: ČSOB a.s. pobočka Chomutov, číslo účtu: 234108735/0300 
zastoupená: Pavlem Faiglem, jednatelem 
(dále jen „Poskytovatel") 

Na základě ustanovení čl. 6.7. Smlouvy o poskytování úklidových služeb ze dne 1.9.2022 uzavírají 
smluvní strany tento dodatek smlouvy. 

1. 

1.1. Na základě ustanovení článku 6.7. smlouvy se mění Příloha č. 3 smlouvy- ceny k 1.1.2024. 
Ceny se navyšují o inflaci za rok 2023, která činí 10,7 %. 

2. 

2.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom (1) vyhotovení. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují své podpisy. 

2.3. Tento dodatek nabývá účinnost od 01.01.2024. 

Objednatel 

V Chomutově dne .... f!..J.: .. !:.: .... Y..f 7 
Poskytovatel 

V Chomutově dne ........ r:f!/?-!.:.~:.~.c?-:,,,'ť, 

l<ULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

,, R1' CHO'MlJTOV s.r.e. 
1:;.\J.LTIJttA A .:,~~S2/32 430 Oi ChotllUtov 
'joŽCllyNtcncove č: CZ4730S095 

lČ: 47308095, 0162. O StH ® 
Tid,: 474 

Dukelská 5417, 4rco
IČ: 28715942, DIČ: C
www.proffa.a 

Pavel Faigl, jednatel 

PROFFA s.r.o. 



Příloha č. 3 

1) Cena za Periodické služby /měsíc 

Služba Středisko Cena bez DPH 

ORC 941602,02 

Náklady na zaměstnance (za splnění podmínek zs 226799,95 
pracovněprávních předpisů především 
v oblasti odměňování, pracovní doby, doby 
odpočinku mezi směnami, placených 

LS 43321,34 
přesčasů), 

ORC 47780,89 

Personální náklady (náklady na řízení a zs 40135,95 
kontrolu výkonu práce, vybavení zaměstnanců 
OOPP, školení v souladu s povinnostmi 
v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 

LS 5733,71 
práci), 

ORC 47780,89 

zs 24591,23 
Náklady na úklidové čistící a dezinfekční 
prostředky, doplňované hygienické prostředky 
(mýdlové dávkovače, hygienické prostředky na 
toaletách), stroje a jiné pomůcky potřebné pro 

LS 3440,22 
provedení úklidu, 

ORC 31853,92 
Ostatní náklady (např. doprava, zisk, rizika, zs 31853,92 
bonusy, slevy a další vlivy). 

LS 5096,63 

Cena za periodický úklid v Oddychovém a relaxačním 
1069017,72 

centru/měsíc 

Cena za periodický úklid na Zimním stadionu a tréninkové 
323381,05 

hale/měsíc 

Cena za periodický úklid na Letním stadionu/měsíc 57591,90 

Celková cena za periodický úklid / měsíc 1449990,67 

,. 



7 

2) Ceny za Jednorázové služby 

Služba Jednotka 
Cena bez 

DPH 

Oddychové a relaxační centrum 

čistění, leštění skleněných oken - vnitřní, vnější 
četnost 

30770,89 
lx 

generální úklid gastra - podlahy, svislé stěny četnost 16054,38 (dle potřeby) lx 

generální úklid bazénových prostor - podlahy, četnost 65937,62 svislé stěny (dle potřeby) lx 

generální úklid technických prostor 
Četnost 16054,38 

lx 

čištění, leštění skleněného okna - FOYER Četnost 
11403, 71 rekreační bazén lx 

čištění tobogánů - vnitřní, vnější 
Četnost 36122,35 

lx 

Celkem za jednorázový úklid za četnost lx pro Oddychové 
a relaxační centrum 176343,33 

(bude během realizace kombinováno dle potřeb) 

Zimní stadion a tréninková hala 

Úklid prostor pro techniku nad ledem celkem 
6 000 m 2 (ve výšce od 12m do 18m). Četnost 
nepravidelná dle pořádaných akcí a Četnost 

256105,55 požadavků. K zajištění je nutné použití lx 
horolezecké techniky a plošin a dodržení 
bezpečnosti dle platných vyhlášek 

Úklid technických místností s technologiemi 
Četnost 60203,92 

lx 

Úklid betonové plochy - odsátí vody po 
rozpuštění ledové plochy, zbytky po bělení četnost 

28668,53 (vápno), odmaštění betonové plochy před lx 
výrobou ledové plochy. 

Čištění skel na hrazení (mantinely). četnost 18730,11 
lx 

Vnější a vnitřní čištění okenních tabulí. Četnost 60203,92 



(I 

lx . 
Generální úklid podlahových krytin v objektu. 

četnost 
42811,68 

lx 

Čištění zábradlí - vnější i vnitřní. 
Četnost 

18730,11 lx 

Celkem za jednorázový úklid za četnost lx pro Zimní 
stadion a tréninková hala 485453,82 

(bude během realizace kombinováno dle potřeb) 

Letní stadion s tréninkovým zázemím 

Skleněné plochy - čištění a leštění. 
četnost 

26757,30 
lx 

Ocelové konstrukce - čištění- 
Četnost 

201189,39 lx 

Celkem za jednorázový úklid za četnost lx pro Letní 
stadion s tréninkovým zázemím 227946,69 

(bude během realizace kombinováno dle potřeb) 

Celková cena za jednorázový úklid /za četnost lx 889743.84 

3) Jednotkové ceny za Neperiodické služby 

Služba 

Úklid před Akcí - Zimní stadion 

Úklid po Akci - Zimní stadion 

Úklid před Akcí - Letní stadion s tréninkovým 
zázemím 

Úklid po Akci - Letní stadion s tréninkovým 
zázemím 

CELKEM JEDNOTKOVÉ CENY /zásah 

Jednotka Cena bez DPH 

zásah 30579,77 

zásah 30579,77 

zásah 30579,77 

zásah 30579,77 

122319,08 

K jednotkovým cenám bez DPH bude připočtena příslušná sazba DPH dle platné legislativy. 




